31.01.2020г. № 10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 19.09.2019 ГОДА № 67 «О ПРИЗНАНИИ ГИБЕЛИ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ КУЛЬТУР И ПОВРЕЖДЕННЫХ ОБЪЕКТОВ ООО «ШИРОКОВО»,
УНИЧТОЖЕННЫХ ПАВОДКОМ, НА ТЕРРИТОРИИ
ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
На основании распоряжения Правительства Иркутской области от 12.07.2019г. № 544-рп «Об установлении описания границ подтопленных (затопленных) зон чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области», заключений комиссии, руководствуясь Уставом администрации Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Широковского муниципального образования от 19.09.2019 года № 67 «О признании гибели сельскохозяйственных культур и поврежденных объектов ООО «Широково», уничтоженных паводком, на территории Широковского муниципального образования» в пункт 1 дополнить подпунктом 1.4 «Сельскохозяйственные угодья»:

	Селькохозяйственные угодья

	1
	38:11:0000001255 Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский район, ООО «Широково»

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Широковского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Широковского муниципального образования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Широковского

муниципального образования

В.П.Едаков